— 1 —

江 苏 省 医 学 会
苏医会学便函〔2025〕368 号

关于举办江苏省医学会第八次临床药学

学术会议的通知
各有关单位：

由江苏省医学会、江苏省医学会临床药学分会主办，江苏省

人民医院（南京医科大学第一附属医院）协办的“江苏省医学会

第八次临床药学学术会议”定于 2025 年 9 月 5~7 日在南京召开。

届时将邀请国内著名专家作专题学术报告。欢迎广大从事相关专

业的人员踊跃报名、积极参与！现将参会有关事项通知如下：

一、时间

2025 年 9 月 5 日 13:00-20:00 报到，5 日下午、6 日全天学术

交流，7 日上午撤离。

二、地点

江苏辰茂新世纪大酒店（地址：南京市玄武区龙蟠路 133 号）。

三、注册、交费等事项

参会代表请于 2025年 8月 19日 10:00～9月 5日 20:00登录

“江苏省医学会第八次临床药学学术会议”网页（https://2025JSLC

YXNH.sciconf.cn）或扫描会议微官网二维码进行注册，逾期系

统将自动关闭。

https://2025JSLCYXNH.sciconf.cn
https://2025JSLCYXNH.sciconf.cn

— 2 —

（会议微官网二维码）

需要安排住宿的参会人员请于 9 月 1 日 18:00前预定，费用

自理。酒店联系人：王飞，18951698138。

所有费用回单位按规定报销。

四、学分证书

请注册参会代表在规定时间内现场扫描电子学分证书签到

和撤离二维码（两次扫码缺一不可），完成信息登记。打印电子

学分证书，请于会议结束 30个工作日后在“江苏省继续医学教育

项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）首页“学分信息查询”栏

目，按要求输入证件号码、学员姓名等查询条件，检索到证书后

自行打印。

五、注意事项

参会人员务必严格贯彻中央八项规定及其实施细则精神，按

照《干部教育培训学员管理规定》要求，服从会议安排，坚决杜

绝违规吃喝等行为，不断改进会风学风，共同营造风清气正、务

实高效的学术交流环境。

六、联系人

（一）江苏省医学会学术会务部 徐颖，电话：17321420827；

— 3 —

（二）江苏省医学会临床药学分会 顾婕，电话：13952028391。

江苏省医学会学术会务部

江苏省医学会临床药学分会

2025 年 8 月 5 日